REQUERIMENTO Nº       , DE  2008.

Senhor Presidente,

              Tendo sido autorizado por Vossa Excelência
para representar o Senado Federal na Conferência de
Cooperação contra Cibercrimes, a realizar-se na
cidade de Strasbourg-França, nos dias 1 º e 02 de
Abril de 2008, requeiro nos termos do art. 40 do
Regimento Interno do Senado Federal, licença dos
trabalhos da Casa no período de 29/03 a 02/04 do
corrente, para desempenhar a mencionada missão.
  Comunico, nos termos do art. 39, inciso I do
Regimento Interno, que estarei ausente do País no
período de 28/03 a 02/04 de 2008.

Sala das Sessões,        de  Março
2008

EDUARDO AZEREDO